ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 октября 2018 г. г.Ставрополь до, ^ д . и

О внесении изменения в пункт 5 П орядка осущ ествления назначения и вы­
платы ежемесячной денежной выплаты нуждаю щ имся в поддержке семьям,
назначаемой в случае рож дения в них после 31 декабря 2012 года третьего
ребенка или последую щ их детей до достиж ения ребенком возраста трех лет,
в Ставропольском крае, утвержденного постановлением Правительства Став­
ропольского края от  20 декабря 2012 г. N° 498-п

П равительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 5 П орядка осущ ествления назначения и
выплаты ежемесячной денежной выплаты нуждающ имся в поддержке семь­
ям, назначаемой в случае рождения в них после 31 декабря 2012 года третье­
го ребенка или последую щ их детей до  достижения ребенком возраста трех
лет, в Ставропольском крае, утверж денного постановлением Правительства
Ставропольского края от 20 декабря 2012 г. №  498-п «Об утверждении По­
рядка осущ ествления назначения и выплаты ежемесячной денежной выплаты
нуждаю щ имся в поддержке семьям, назначаемой в случае рождения в них
после 31 декабря 2012 года третьего ребенка или последующих детей до до­
стижения ребенком возраста трех лет, в Ставропольском крае» (с изменения­
ми, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 07 апреля 2014 г. N° 139-п, от 11 декабря 2014 г. №  483-п, от 13 ок­
тября 2016 г. №  425-п, от 27 апреля 2017 г. N° 178-п, от 29 июня 2018 г.
N° 261-п и от 01 августа 2018 г. N° 308-п), заменив в абзаце пятом слова «вы­
работке государственной политики и  нормативному правовому регулирова­
нию в сфере официального статистического учета» словами «формированию
официальной статистической информации о социальных, экономических,
демографических, экологических и других общ ественных процессах
в Российской Ф едерации».

2. Контроль за выполнением настоящ его постановления возложить на
заместителя председателя П равительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

2

3. Настоящ ее постановление вступает в силу на следующ ий день после
дня его официального опубликования.